

Årsredovisning

för

Henri Feiks AB

556858-9542

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henri Feiks, Styrelseledamot

2025-11-03

Styrelsen för Henri Feiks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har under året minskat med mer än 30% vilket är resultatet av en lägre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 111	5 274	8 992	2 997
Resultat efter finansiella poster	-36	107	604	56
Soliditet (%)	79	61	50	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	329 436	86 633	466 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		86 633	-86 633	0
Årets resultat			-35 978	-35 978
Belopp vid årets utgång	50 000	216 069	-35 978	230 091

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000:-

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 069
årets förlust	-35 978
	180 091
disponeras så att i ny räkning överföres	180 091
	180 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 111 302	5 274 444
Övriga rörelseintäkter		37 831	5 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 149 133	5 279 711

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 219 830	-4 162 269
Övriga externa kostnader		-194 442	-203 979
Personalkostnader	2	-764 967	-798 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 745	-9 597
Summa rörelsekostnader		-2 182 984	-5 174 378
Rörelseresultat		-33 851	105 333

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 127	-1 111
Summa finansiella poster		-2 127	1 964
Resultat efter finansiella poster		-35 978	107 297

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	3 551
Summa bokslutsdispositioner		0	3 551
Resultat före skatt		-35 978	110 848

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-24 215
Årets resultat		-35 978	86 633

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 363

14 804

Summa materiella anläggningstillgångar

10 363

14 804

Summa anläggningstillgångar

10 363

14 804

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 903

3 650

Övriga fordringar

115 835

88 012

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 978

56 640

Summa kortfristiga fordringar

201 716

148 302

Kassa och bank

Kassa och bank

79 334

599 267

Summa kassa och bank

79 334

599 267

Summa omsättningstillgångar

281 050

747 569

SUMMA TILLGÅNGAR

291 413

762 373

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		216 069	329 436
Årets resultat		-35 978	86 633
Summa fritt eget kapital		180 091	416 069
Summa eget kapital		230 091	466 069
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	696
Summa obeskattade reserver		0	696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 201
Skatteskulder		0	139 141
Övriga skulder		53 822	136 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	10 001
Summa kortfristiga skulder		61 322	295 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 413	762 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 792	28 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 792	28 792
Ingående avskrivningar	-12 671	-4 391
Årets avskrivningar	-5 758	-9 597
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 429	-13 988
Utgående redovisat värde	10 363	14 804

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Hjärnarp

Henri Feiks
Henri Feiks

2025-11-03